武政办〔2018〕159号

武义县人民政府办公室关于
公布武义县“三区三线”的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门:

为深化“最多跑一次”改革，全面推进工程建设项目审批制度改革试点，加快 “一张蓝图”“多规合一”业务协同平台建设，根据《浙江省环境功能区划》《武义县土地利用总体规划（2006~2020）》，以及《武义县域城市总体规划（2016~2035）》纲要中明确的生态保护区红线、永久基本农田保护区红线和城市开发边界，确定我县“三区三线”范围，现予以公布，请认真组织实施。
附件：武义县“三区三线”图
武义县人民政府办公室
2018年12月3日

（此件公开发布）
[image: image1.jpg]R EESRPT AL ER

[image: image2.jpg]EOCEEAR H R L LR = A

20 FX

10

[image: image3.jpg]ORI A0 Fos 5 A

抄送：县委各部门，县人大常委会、县政协办公室，县人武部，县监委，
县法院，县检察院，各群众团体。
武义县人民政府办公室                      2018年12月3日印发
— 2 —
— 3 —